[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2003 г.  №  496

г. Цимлянск

Об изъятии земельного участка

у гр. Масловского  Андрея Валентиновича

по адресу: ст. Красноярская, пер. Песчаный, 17 «а»

     Рассмотрев  заявление Масловского  Андрея Валентиновича, об отказе от принадлежащего ему на праве аренды земельного участка, в соответствии со ст. 22 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изъять  у гр. Масловского  Андрея Валентиновича земельный участок площадью         1200 кв. м. выделенный  ранее  под строительство индивидуального жилого дома  из земель, находящихся в ведении администрации Красноярского  сельсовета по адресу: Цимлянский район, ст. Красноярская, пер. Песчаный, 17 а.

2.Комитету по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района    (Лащенов П. И.) внести  необходимые изменения в земельно-кадастровую документацию и списки арендаторов.

3.Постановление главы администрации Красноярского сельсовета от 09.09.1998 года     № 117 « О выделении  земельного участка в аренду под строительство жилого дома» считать утратившим силу.

4.Изъятый земельный участок по адресу: Цимлянский район, ст. Красноярская, пер. Песчаный, 17 «а» передать в фонд земель администрации Красноярского сельсовета.

5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет по управлению имуществом Цимлянского района (Акименко В. М.).

Глава администрации района                                                           М. Б. Гайчук

Постановление вносит

комитет по управлению

имуществом района